
 

 

Irak başbakanı Haydar el-İbadi’nin İslam inkılabı Rehberi tarafından
kabulü - 26 /Oct/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah (Perşembe) Irak başbakanı Haydar el-İbadi’yi
kabulünde yaptığı konuşmada Irak’taki çeşitli kavimlerin birliği ve o ülke hükümetinin halk güçleri ve mümin ve
yiğit gençlere verdiği desteğin, teröristler karşısında elde edilen zaferlerin sırrını oluşturduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, Irak hükümetinin, ülkenin toprak bütünlüğü ve egemenliğinin korunması yönündeki
girişimlerine destek vererek, Irak’ın Arap dünyasının önemli ve belirleyici ülkelerinden olduğunu belirttiler.

Irak hükümetinin komşu ülkeler ve bölge devletleriyle ilişkilerini geliştirme çabalarını desteklediğini de hatırlatan
İslam İnkılabı Rehberi; “Aynı zamanda ABD hilelerine dikkat etmelisiniz ve asla onlara güvenmemelisiniz” ifadesini
kullandı.

Irak hükümetinin komşuları ve bölge ülkeleri ile ilişkilerini geliştirmeye destek verdiklerini ifade eden Ayetullah
Hamanei, “Aynı zamanda ABD desiselerine dikkat etmelisiniz ve hiçbir zaman onlara güvenmemelisiniz’’ dedi.

İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, “Amerika kendisi IŞİD’i yarattı fakat teröristler Irak devleti ve halkına
karşı yenildikten sonra kendilerini bu önemli gelişmeyle ayni yönde göstermeye çalışıyorlar fakat ne zaman fırsatını
bulurlarsa yine Irak’a darbe indirecekler’’ dedi.

Tahran-Bağda ilişkilerinin tüm alanlarda gelişmesini desteklediklerini ifade eden Ayetullah Hamanei, ‘’Bölge
milletlerinin Irak’ın başarılarına teveccühü, Irak halkı emekleri, siz ve diğer Iraklı yetkililerin sonucunda
oluşmaktadır’’ dedi.

İran Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangiri’nin de katıldığı bu görüşmede Irak Başbakanı Haydar el-
İbadi ise yaptığı konuşmada Irak halkı ve gençlerinin ülkenin bütünlüğü ve birliğinin korunması için verdiği çabalara
işaretle, daha önce Kürt bölgesindeki kardeşlerine ifade ettiği gibi Irak'ı parçalanma tehlikesinin tehdit etmesine
müsaade etmeyeceklerini vurguladı.

İbadi ayrıca, İran’ın teröre karşı mücadelede Irak’a verdiği destekten dolayı şükranlarını dile getirdi, İran İslam
Cumhuriyeti ile münasebetlerini geliştirmek için büyük istekle çalıştığını vurguladı.
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